
1 Vztahuje se na vestavné a plně vestavné modely myček řady G 5xxx. Akce platí od 1. 5. 2023 do 31. 12. 2023.
2 Vztahuje se k testované životnosti přístroje na 20 let, viz Podmínky záruky proti škodám způsobeným vodou. 
Více informací na www.miele.cz.

10 let bez starostí s exkluzivní  
prodlouženou zárukou1 a zárukou proti  
škodám způsobeným vodou2 

Miele. Immer Besser.

PROTI ŠKODÁM
ZPŮSOBENÝM VODOU

ZÁRUKAZÁRUKA  

ZÁRUKA MIELE
10 LET



Testováno na životnost až 20 let
Miele klade velký důraz na zpracování 
i kvalitu použitých materiálů jako např. 
celonerezový vnitřní prostor. Doba 
testování myček Miele je 5 600 
mycích cyklů, což odpovídá velmi 
dlouhé životnosti až 20 let.

Systém Waterproof
K ochraně před poško-
zením vodou jsou myčky 
nádobí Miele vybaveny 
systémem Waterproof. 
Pokud by však přesto 

došlo k poruše a vznikla škoda na 
majetku, jste pro následné škody 
pojištěni – a to po dobu 20 let. Pře-
bíráme náklady na vzniklé škody na 
majetku v rámci záručních podmínek 
ochrany proti vodě. Předpokladem 
je odborná instalace dle návodu 
k obsluze.

Technologie EcoPower
V programu ECO je spotřeba vody 
redukována. Z tohoto důvodu je 
potřeba také méně energie na ohřev 
– a vy můžete profitovat z energe-
ticky účinné myčky nádobí. Úspora 
vody je možná díky inteligentně 
navrženému systému přívodu vody 
a novému vysoce účinnému filt-
račnímu systému. Přídavná izolace 
snižuje tepelné ztráty, a tím i energii 
potřebnou k ohřevu vody.

Miele, spol. s r. o. • (Spielberk Office Centre) Holandská 4 • 639 00 Brno
E-mail: info@miele.cz • Tel.: 800 MIELE1 (800 643 531)

© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 5/2023

QuickPowerWash
Nepřekonatelná kom-
binace: mycí program 
QuickPowerWash 

s přesně sladěnými tabletami 
UltraTabs dosahuje těch nejlepších 
možných výsledků mytí a sušení 
běžně zašpiněného nádobí již za 
58 minut. Tyto speciálně vyvinuté 
tablety mají zkrácenou dobu rozpouš-
tění na pouhé 2–3 minuty. Díky tomu 
probíhá čisticí proces hned na začátku 
mycího programu.

ComfortClose
Díky ComfortClose 
můžete dvířka myčky 
nádobí mimořádně 

snadno otevírat i zavírat. Dvířka vždy 
zůstanou v požadované poloze.

Komfortní košové uspořádání
Maximální flexibilita a bezpečné umís-
tění jakéhokoliv nádobí. Své místo zde 
najdou šálky, vysoké sklenice, velké 
hrnce i talíře o průměru až 35 cm, 
dokonce i vázy nebo tukové filtry 
z odsavačů par.


